

SUPERMARCHÉ

# MATCH

DU JEUDI 16 AU DIMANCHE 26 MAI 2024\*

# ACHETEZ EN GROS

# ÉCONOMISEZ EN GRAND!

## CHÈQUES REPORTÉS

## ACHETEZ EN MAI PAYEZ EN JUILLET

ACHETEZ DU 16 AU 19 MAI 2024, PAYEZ LE 1ER JUILLET 2024 !\*\*

### LES 3 PACKS DE 6 X 1,5L

**5€**

EAU MINÉRALE NATURELLE  
SAINT AMAND  
Les 3 packs de 6 x 1,5 L. Soit 0,19€ le litre.



### LE 2<sup>ÈME</sup> À -50%

LES 2 PACKS ~~20€~~  
**15€**  
SOIT LE PACK : **7,50€**

LAIT UHT LACTEL  
Demi-écrémé vitamine D. 8 x 1 l : 10€. Soit 1,25€ le litre. Les 2 packs : 15€. Soit 0,94€ le litre. ORIGINE FRANCE.



### + 2 BOÎTES OFFERTES



**13,50€**

THON ENTIER AU NATUREL  
PETIT NAVIRE  
Démarche responsable. Lot de 8 x 93 g + 2 offerts. Soit 14,52€ le kg.

### LE 2<sup>ÈME</sup> À -60% PANIER POSSIBLE

LES 2 ~~15,98€~~  
**11,18€**  
SOIT L'UNITÉ : **5,59€**

LESSIVE LIQUIDE X-TRA ▲  
Total, savon de Marseille et aloé vera ou fraîcheur alpine 1,98 l soit 44 lavages ou fraîcheur + en 1,8 l soit 40 lavages : 7,99€. Soit jusqu'à 4,44€ le litre. Les 2 : 11,18€. Soit jusqu'à 3,11€ le litre.



### PANIER POSSIBLE LE 2<sup>ÈME</sup> À -67%

LES 2 ~~11,98€~~  
**7,96€**  
SOIT L'UNITÉ : **3,98€**

ASSOULPISANT CONCENTRÉ  
SOUPLINE ▲  
Grand air, hypoallergénique ou lavande. 1,35 l soit 60 lavages : 5,99€. Soit 4,44€ le litre. Les 2 : 7,96€. Soit 2,95€ le litre.



# C'EST TOUS LES JOURS LE MARCHÉ



Offres réservées aux particuliers, limitées à 6 produits maximum achetés sur la durée de l'opération. ▲Produit dangereux. Respectez les précautions d'emploi. \*Pour les magasins ouverts le dimanche et jusqu'au samedi 25 mai inclus pour les magasins fermés le dimanche. \*\*Opération chèques reportés sans frais, pour tout règlement par chèque bancaire (domiciliation bancaire en France) d'une valeur maximale de 300€, effectué entre le 16/05/2024 et le 19/05/2024 (pour les magasins ouverts le dimanche et jusqu'au samedi 18/05/2024 inclus pour les magasins fermés le dimanche) et limité à un chèque par foyer sur la durée de l'opération. Votre chèque sera remis en banque qu'à partir du 01/07/2024 sur simple demande auprès de votre hôtesse de caisse, sous réserve de présentation d'une pièce d'identité en cours de validité et accord de la société Cheque Service, notre société de garantie de paiement des chèques. Offre valable uniquement dans les magasins participants à l'opération chèques reportés, hors carburant, drive et snack.

## 2 ACHETÉS = LE 3<sup>ÈME</sup> OFFERT

LES 3  
8,97€  
5,98€  
SOIT L'UNITÉ :  
**1,99€**

SHAMPOING OU APRÈS-SHAMPOING ULTRA DOUX  
Variétés assorties. À partir de 200 ml : 2,99€. Soit jusqu'à 14,95€ le litre. Les 3 : 5,98€. Soit jusqu'à 9,97€ le litre.



## 96 ROULEAUX



**21,99€**

PAPIER TOILETTE CORA  
Douceur blanc ou rose. 96 rouleaux.  
Soit 0,23€ le rouleau.

## LOT DE 12



**18,99€**

HARICOTS VERTS BONDUELLE  
Extra-fins. Lot de 12 x 440 g. Soit 3,60€ le kg.

## LOT DE 12



**8,95€**

PÂTES PANZANI  
Tortil ou coquillettes. Le lot de 12 x 500 g. Soit 1,50€ le kg.



LES 2  
10,98€  
7,30€  
SOIT L'UNITÉ :  
**3,65€**

## LE 2<sup>ÈME</sup> À -67%

GEL DOUCHE TAHITI  
Variétés assorties. 3 x 250 ml : 5,49€. Soit 7,32€ le litre. Les 2 : 7,30€. Soit 4,87€ le litre.

**14,59€**



## 24 ROULEAUX

ESSUIE-TOUT CLASSIC CORA  
Blanc. Offre spéciale. 24 rouleaux. Soit 0,61€ le rouleau.

**17,59€**



## LOT DE 12

PETITS POIS & CAROTTES BONDUELLE  
Sans arôme ajouté. 12 x 530 g. Soit 2,77€ le kg.

## LE 2<sup>ÈME</sup> À -67%

LES 2 LOTS  
12,90€  
8,57€  
SOIT LE LOT :  
**4,29€**

TABLETTES DE CHOCOLAT AU LAIT MILKA  
Lot familial  
Lait, tendre ou lait ou riz croquant. 6 x 100 g : 6,45€. Soit 10,75€ le kg. Les 2 lots : 8,57€. Soit 7,15€ le kg. Également disponible chocolat au lait et noisettes entières en 5 x 100 g



LES 3  
8,97€  
5,98€  
SOIT L'UNITÉ :  
**1,99€**

## 2 ACHETÉS = LE 3<sup>ÈME</sup> OFFERT

DÉODORANT FEMME ET HOMME NARTA  
Variétés assorties (hors magnésium protect et biotic). Aérosol 200 ml ou bille 50 ml : 2,99€. Soit jusqu'à 59,80€ le litre. Les 3 : 5,98€. Soit jusqu'à 39,87€ le litre. Également disponible en comprimé cologne 100 ml

**9,20€**



LOT DE 6  
SACS POUELLE LIENS COULISSANTS 50L CORA  
Lot de 6 rouleaux de 15 sacs.  
Également disponible :  
- Lot de 6 rouleaux 100l x10 sacs à 11,95€  
- Lot de 10 rouleaux 30l x20 sacs à 18,10€

LES 2  
24,44€  
17,10€  
SOIT L'UNITÉ :  
**8,55€**



## LE 2<sup>ÈME</sup> À -60%

CASSOULET MITONNÉ WILLIAM SAURIN  
Lot de 4 x 840 g : 12,22€. Soit 3,64€ le kg. Les 2 : 17,10€. Soit 2,55€ le kg.

**6,79€**



## 6 PAQUETS DE 150 G

PETIT BEURRE TABLETTE DE CHOCOLAT CORA  
Chocolat au lait. 6 paquets de 150 g «offre spéciale» soit 900 g. Soit 7,55€ le kg.

LES 2  
11€  
7,70€  
SOIT L'UNITÉ :  
**3,85€**



## LE 2<sup>ÈME</sup> À -60%

DENTIFRICE SIGNAL  
Integral 8 complet ou integral 8 blancœur. 3 x 75 ml : 5,50€. Soit 24,45€ le litre. Les 2 : 7,70€. Soit 17,12€ le litre. Également disponible les brosses à dents integral 8 souple ou medium x3

LES 3  
9€  
6€  
SOIT L'UNITÉ :  
**2€**



## 2 ACHETÉS = LE 3<sup>ÈME</sup> OFFERT

LITIÈRE CHAT MINÉRALE PARFUMÉE CORA  
A base d'argile naturelle. 8 l : 3€. Soit 0,38€ le litre. Les 3 : 6€. Soit 0,25€ le litre.

**5,79€**



## 2 + 1 OFFERT

SACHETS FRAÎCHEUR DÉLICES DU JOUR POUR CHAT SHEBA  
Sauce à la valaïe ou poissons. 6 x 50 g - 2 + 1 offert soit 900 g. Soit 6,44€ le kg.

LES 2  
8€  
6€  
SOIT L'UNITÉ :  
**3€**



## LE 2<sup>ÈME</sup> À -50%

ROCHER SUCHARD  
Lait ou noir. 7 x 35 g : 4€. Soit 16,33€ le kg. Les 2 : 6€. Soit 12,25€ le kg.

Offres réservées aux particuliers, limitées à 6 produits maximum achetés sur la durée de l'opération. \*Montant gagné sur la carte fidélité, utilisable dès le prochain passage en caisse. Le rayon non-alimentaire ne concerne pas les magasins de Villeneuve d'Ascq (Haute Borne), Malzéville, Sélestat et Kilstent.  
▲ Produit dangereux. Respectez les précautions d'emploi. ● Produit décongelé, ne pas recongeler. (1) Offre réservée aux porteurs de la carte fidélité, du 29 avril au 9 juin 2024 dans tous les Supermarchés Match de France sauf Nancy 20<sup>ème</sup> corps et sur le drive <https://www.supermarchesmatch.fr>  
1 pochette offerte par tranche de 15 euros d'achats (remises et bons réduits, hors alcools, livres, presse, gaz, carburant et congélateurs) limité à 3 pochettes pour tout achat en magasin et à 6 pochettes pour toute commande sur le drive. 1 pochette offerte pour tout achat de produits partenaires - dans la limite des stocks disponibles.

2 POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR.



23,96€

**+ 24 GOURDES OFFERTES**

**GOURDE SANS SUCRES AJOUTÉS POM'POTES**  
Variétés assorties. 48 + 24 offertes soit 6.48 kg. **Soit 3,70€ le kg.**



6,45€

**10% OFFERT**

**BOISSON OASIS**  
Tropical. Boîtes slim 12 x 33 cl dont 10% offert. **Soit 1,63€ le litre.**



21,99€  
15,39€

**30% DE REMISE IMMÉDIATE**

**CÔTES DE PROVENCE AOP BILLETTE\*\***  
Rosé. Fontaine à vin de 3 L. Remise immédiate en caisse de 6,60€, soit 21,99€ - 6,60€ = 15,39€. **Soit 5,13€ le litre.**



LES 2  
21€  
16,80€  
SOIT L'UNITÉ :  
8,40€

**LE 2ÈME À -40%**

**MÉDITERRANÉE IGP L'ÂME DU TERROIR\*\***  
Rosé  
Haute valeur environnementale. Fontaine à vin de 3 l : 10,50€. Soit 3,50€ le litre. Les 2 : 16,80€. **Soit 2,80€ le litre.**



11,75€

**10% OFFERT**

**COCA-COLA**  
Original  
pet. 6 x 1,75 l dont 10% offert. **Soit 1,12€ le litre.** Également disponible en sans sucres à 10,59€



10,99€

**+ 2 BOÎTES OFFERTES**

**COCA-COLA**  
Original  
Boîte sleek. 18 x 33 cl + 2 boîtes offertes. **Soit 1,67€ le litre.** Également disponible en sans sucre à 9,99€



LES 2  
7,70€  
3,85€

**LE 2ÈME À -60%**

**RICORÉ**  
Original. Poche 290 g «format spécial» : 5,50€. Soit 18,97€ le kg. Les 2 : 7,70€. **Soit 13,28€ le kg.**

**30% DE REMISE IMMÉDIATE**



27,87€  
19,51€

**CAFÉ MOULU GRAND'MÈRE**  
Lot de 12 x 250 g. Remise immédiate en caisse de 8,36€, soit 27,87€ - 8,36€ = 19,51€. **Soit 6,51€ le kg.**



9,95€

1 POCHETTE OFFERTE POUR L'ACHAT D'2 PRODUITS\*\*

**GRIGNOTTES**  
Nature, ou cantal ou aux noisettes. 500 g. **Soit 19,90€ le kg.**



LE KG  
11,99€

**VIANDE HACHÉE CHARAL**  
20% MG.



LE KG  
7,99€

**PORC : COLIS DE CÔTE ÉCHINE ET POITRINE TRANCHÉE**  
Mairnée avec os à griller.



LE KG  
2,99€

**CUISSE DE POULET**  
Environ 3 kg.



LE KG  
8,99€

PRÉPARÉ PAR NOS POISSONNIERS

**SALADE MEXICAINE**



FILET DE 5 KG + 20%  
4,99€

**POMME DE TERRE DE CONSOMMATION**  
Cat.1, Cal. 40+ mm  
Variétés assorties. 5 kg + 20%. **Soit 0,84€ le kg.** Offre valable du jeudi 16 au lundi 20 mai 2024.



LES 2  
7€  
5,25€  
SOIT L'UNITÉ :  
2,63€

**LE 2ÈME À -50%**

**FROMAGE FRAIS**  
Vanille, fraise, framboise ou pomme caramel. Au lait pasteurisé, 6% MG. 500 g : 3,50€. Soit 7€ le kg. Les 2 : 5,25€. **Soit 5,25€ le kg.**



5,95€

**LOT DE 10 BEIGNET**  
Pomme, framboise ou chocolat. 750 g. **Soit 7,94€ le kg.**

OFFRES VALABLES DU JEUDI 16 AU MARDI 21 MAI 2024

\*\*L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.

RETROUVEZ TOUS LES DÉTAILS DU PROGRAMME SUR [WWW.MANGERBOUGER.FR](http://WWW.MANGERBOUGER.FR) 3



**5 ACHETÉS =  
LE 6<sup>ÈME</sup> OFFERT**

LES 6 ~~22,50€~~  
18,75€  
SOIT L'UNITÉ :  
**3,13€**

**BORDEAUX AOP  
CHÂTEAU LA PERRIÈRE\*\***  
Rouge 2018  
Médaille d'Argent à Lyon en 2019  
Haute Valeur Environnementale.  
75 cl : 3,75€. Soit 5€ le litre.  
Les 6 : 18,75€. Soit **4,17€ le litre.**



**33% DE REMISE  
IMMÉDIATE**

~~21€~~  
**14,07€**

**CÔTES DU RHÔNE AOP  
CELLIER DES DAUPHINS\*\***  
Prestige Rouge ou Rosé. Le carton  
de 6 x 75 cl. Remise immédiate en caisse  
de 6,93€, soit 21€ - 6,93€ = 14,07€.  
Soit **3,13€ le litre.**



**REMISE  
IMMÉDIATE  
POUR 2 ACHETÉS**

LES 2 ~~58,50€~~  
52,50€  
SOIT L'UNITÉ :  
**26,25€**

**RICARD\*\***  
45° : 1,5 l : 29,25€.  
Soit 19,50€ le litre.  
Pour l'achat de 2, Remise  
immédiate en caisse de 6€,  
soit 58,50€ - 6€ = 52,50€.  
Soit **17,50€ le litre.**



**33% DE REMISE  
IMMÉDIATE**

~~27,83€~~  
**18,65€**

**VIN MOUSSEUX KRITER\*\***  
Offre spéciale avec bouchon stoppeur  
Brut, demi-sec ou rosé. 6 x 75 cl.  
Remise immédiate en caisse de 9,18€,  
soit 27,83€ - 9,18€ = 18,65€. Soit **4,15€ le litre.**



**20% DE REMISE  
IMMÉDIATE**

~~18,49€~~  
**14,79€**

**BIÈRE KRONENBOURG\*\***  
4,2°. Maxi format 40 x 25 cl.  
Remise immédiate en caisse de  
3,70€, soit 18,49€ - 3,70€ =  
14,79€. Soit **1,48€ le litre.**



**LE 2<sup>ÈME</sup> À -40%**

LES 2 ~~18,50€~~  
14,80€  
SOIT L'UNITÉ :  
**7,40€**

**ARDÈCHE IGP L'ÂME DU TERROIR\*\***  
Rouge Gamay ou blanc Chardonnay. Fontaine à vin de 3 l : 9,25€.  
Soit 3,09€ le litre. Les 2 : 14,80€.  
Soit **2,47€ le litre.** panachage possible



**LE 2<sup>ÈME</sup> À -40%**

LES 2 ~~18,10€~~  
14,48€  
SOIT L'UNITÉ :  
**7,24€**

**PAYS D'OC IGP L'ÂME DU TERROIR\*\***  
Cabernet Sauvignon Rouge  
Haute valeur environnementale. Marlot Rouge, Cabernet Sauvignon  
rouge, Syrah rosé ou Gris rosé. Fontaine à vin de 3 l : 9,05€.  
Soit 3,02€ le litre. Les 2 : 14,48€. Soit **2,42€ le litre.**  
également disponible cépage Sauvignon blanc à 10,50€



**REMISE  
IMMÉDIATE**

~~16,55€~~  
**15,55€**

**BOURGOGNE ALIGOTÉ AOP  
BLASON DE BOURGOGNE\*\***  
Vignerons engagés. Fontaine à vin de 2,25 l.  
Remise immédiate en caisse de 1€, soit 16,55€ -  
1€ = 15,55€. Soit **6,92€ le litre.**



**\*\*L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.**

**CHÈQUES REPORTÉS ACHETEZ DU 16 AU 19 MAI 2024, PAYEZ LE 1ER JUILLET 2024 !\***

\*Opération chèques reportés sans frais, pour tout règlement par chèque bancaire (domiciliation bancaire en France) d'une valeur maximale de 300€, effectué entre le 16/05/2024 et le 19/05/2024 (pour les magasins ouverts le dimanche et jusqu'au samedi 18/05/2024 inclus pour les magasins fermés le dimanche) et limité à un chèque par foyer sur la durée de l'opération. Votre chèque sera remis en banque qu'à partir du 01/07/2024 sur simple demande auprès de votre hôtesse de caisse, sous réserve de présentation d'une pièce d'identité en cours de validité et accord de la société Chèque Service, notre société de garantie de paiement des chèques. Offre valable uniquement dans les magasins participants à l'opération chèques reportés, hors carburant, drive et snack.

Les produits ont été commandés en quantité suffisante pour répondre à la demande de notre clientèle. Si l'un d'eux était manquant, nous restons à votre disposition pour vous fournir dans les meilleurs délais le même produit ou un produit similaire, au prix promotionnel indiqué, à condition d'en faire la demande pendant la période de validité de la promotion. Ces promotions proposées par Supermarchés Match ne sont pas cumulables avec les bons de remise immédiate apposés directement sur les produits et ni même avec des coupons de réduction émanant du Fournisseur ou d'une société tierce.

Les offres communiquées dans ce dépliant ne sont pas disponibles dans les magasins de Calais (Place d'Armes), Hayange, Lille (Montebello) et Metz (Queleu).

Ces offres concernent les magasins de :

- 08 - CHARLEVILLE-MÉZIÈRES
- 09 - ARMENTIÈRES
- 10 - AUBERCOURT
- 11 - AVESNELLES
- 12 - AVESNES-LES-AUBERT
- 13 - BAYAV
- 14 - CAMBRAI
- 15 - CYSOING
- 16 - DEÛLÉMENT
- 17 - DOUAI (Rue Du Warengien)
- 18 - DOUAI (Rue Du Kiasque)
- 19 - DUNKERQUE (Rosendaal)
- 20 - FOURNIES-EN-WEPPES
- 21 - HALLUIN (Fronpark)
- 22 - LAMBERSART (Avenue de Dunkerque)
- 23 - LAMBERSART (Rue du Bourg)
- 24 - LANNOY
- 25 - LE QUESNOY
- 26 - LOOS
- 27 - MARCQ-EN-BAROEUL
- 28 - MAUBEUGE
- 29 - PÉRENCHIES
- 30 - QUIÉVRECHAIN
- 31 - RONCHIN
- 32 - SAINT-AMAND
- 33 - TOURCOING (Flourus)
- 34 - TOURCOING (Mercurie)
- 35 - VIEUX CONDE
- 36 - VILLENEUVE D'ASCQ (Cousinerie)
- 37 - VILLENEUVE D'ASCQ (Haute-Barne)
- 38 - VILLENEUVE D'ASCQ (Le Sart)
- 39 - WAMBRECHIES
- 40 - WATTRELOS (Abattoir)
- 41 - WERVICO-SUD
- 42 - 60 - BEAUVAIS (Arcole)
- 43 - CHAUMONT-EN-VEXIN
- 44 - CREIL
- 45 - 62 - ARRAS
- 46 - CALAIS (Boulevard Lafayette)
- 47 - CALONNE-RICOUART
- 48 - CUCQ
- 49 - GRENAY
- 50 - HENIN-BEAUMONT
- 51 - OIGNIES
- 52 - 80 - AMIENS (Friant)
- 53 - AMIENS (Gare - C. Gal.)
- 54 - DOULLENS

Supermarchés Match ouverts le dimanche matin. Supermarchés Match équipés d'un Drive. Rendez-vous vite sur [www.supermarchesmatch.fr](http://www.supermarchesmatch.fr) Supermarchés Match équipés d'un Click&Collect. Rendez-vous vite sur [www.supermarchesmatch.fr](http://www.supermarchesmatch.fr)

Moyens de paiement acceptés en magasin :



POUR NOS PROMOTIONS, INFORMATIONS, HORAIRES ET EXCLUSIVITÉS :  
**SUPERMARCHESMATCH.FR**

